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Shkolla jone i jep rendesi respektit te personit, njohurive, zbulimeve, impenjimit positiv. 

Per ne te edukosh do te thote te shoqerosh femijet ne nje rruge qe i lejon te njohin vetveten, te mesojne 
te jetojne dhe te bashkpunojne me te tjeret dhe te kuptojne realitetin. 

Nje  lidhje edukative e mire eshte e mundur vetem ne qofte se raporti ndermjet nxenesve, mesuesve dhe 
prinderve bazohet tek besimi, stima reciproke, bashkpunimi dhe ndarja e nje projekti educativ te perbashket.. 

Kjo aleance krijon konditat per te motivuar mesimin dhe behet nje pike riferimi e sigurte per nxenesit.

Prinderit dhe mesuesit, sipas specialiteteve te tyre, bashkpunojne per te njejtin objektiv, d.m. th per te miren 

e femijve.

Per te nenvizuar rendesine e bashkpunimit ndermjet nxenesve, prinderve, mesuesve dhe personelit 
te shkolles, ju kerkojme te lexoni me vemendje dokumentin e lidhur dhe ta firmosni bashke me 

femijet e tuaj. 
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E kam lexuar  me vemendje  bashke 

me  femijen  tim  punet  e  pergatitura 

per  prinderit  dhe  per  nxenesit  qe 

frekuentojne  Istitutin  “Cardinal  

Branda  Castiglioni”  dhe  bashke  i  

kemi firmosur. 

Drejtori i shkolles …………..….…....……..

Mesuesi ………………...…………………..

Firma e prinderve                      
                …....……………………………...……
                                        
                ….………….…...….…………….……

Firma e nxenesit ……………………………..

Castiglione Olona, novembre 2008
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